

Concat Holding IVS

**Buddingevej 240, 1. th.
2860 Søborg**

CVR-nr. 39 90 76 31

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2021

Frederik Kirkeby Schjerning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Concat Holding IVS
Buddingevej 240, 1. th.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 90 76 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. oktober 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Frederik Kirkeby Schjerner, direktør
Markus Krabbe Larsen, direktør
Mikkel Bjørn Goldschmidt, direktør

Tilknyttede virksomheder

Panopti ApS

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Fælleskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 31.163, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.379.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-6.450	-6.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.208	-18.792
Finansielle omkostninger	1	<u>-1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		29.757	-25.192
Skat af årets resultat	2	<u>1.406</u>	<u>1.408</u>
Årets resultat		<u>31.163</u>	<u>-23.784</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.416	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		4.963	0
Overført resultat		<u>23.784</u>	<u>-23.784</u>
		<u>31.163</u>	<u>-23.784</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.416	31.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.416</u>	<u>33.208</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.416</u>	<u>33.208</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.000
Udskudt skatteaktiv		812	1.408
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.002</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.814</u>	<u>5.408</u>
Likvide beholdninger		<u>33.649</u>	<u>3.850</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.463</u>	<u>9.258</u>
Aktiver i alt		<u><u>75.879</u></u>	<u><u>42.466</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.000	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.416	0
Reserve for iværksætterselskab		4.963	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-23.784</u>
Egenkapital	3	<u>13.379</u>	<u>-17.784</u>
Anden gæld		<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.250	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.500</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.500</u>	<u>60.250</u>
Passiver i alt		<u>75.879</u>	<u>42.466</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.002	0
Årets udskudte skat	<u>596</u>	<u>-1.408</u>
	<u>-1.406</u>	<u>-1.408</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætter- selskab	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	6.000	0	0	-23.784	-17.784
Årets resultat	0	2.416	4.963	23.784	31.163
Egenkapital 31. december 2020	6.000	2.416	4.963	0	13.379

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 2 på balancedagen, hvoraf t.kr 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.